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Radny Miasta Gdańska 
Nowy Ratusz, ul. Wały Jagiellońskie 1 
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Gdańsk 

Szanowna Pani 

Aleksandra Dulkiewicz 

Prezydent Miasta Gdańska 

INTERPELACJA nr 016/25 

Szanowna Pani Prezydent, 

na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 t.j.) składam interpelację w sprawie 

Uporządkowania terenu na ul. Jana Solikowskiego  

Zwracam się z prośbą o pilne podjęcie działań w celu uporządkowania terenu na 
działkach przy ul. Jana Solikowskiego. Z informacji uzyskanych od mieszkańców wynika, 
że na wspomnianym obszarze występuje poważny problem z nagromadzeniem mebli, 
śmieci oraz innych przedmiotów przez jedną z mieszkanek. Sytuacja ta przyczynia się do 
powstania zagrożenia sanitarnego, w tym pojawienia się szczurów, co budzi uzasadnione 
obawy pozostałych mieszkańców. 

Nieporządek oraz gromadzenie odpadów w tej lokalizacji nie tylko wpływają negatywnie 
na komfort życia okolicznych mieszkańców, ale także stanowią potencjalne zagrożenie 
dla ich zdrowia i bezpieczeństwa. W związku z powyższym proszę o odpowiedź na 
poniższe pytania: 

1. Czy Urząd Miasta posiada wiedzę na temat problemów na działkach przy ul. Jana 
Solikowskiego? 

2. Jakie kroki zostały dotychczas podjęte w celu rozwiązania tej sytuacji? 

3. Czy planowane są kontrole sanitarne oraz interwencje odpowiednich służb 
miejskich w tym rejonie? 

4. Czy istnieje możliwość udzielenia wsparcia dla mieszkańców w uporządkowaniu 
terenu, np. poprzez organizację wywozu nagromadzonych odpadów?  

Wpłynęło 20.01.2025 r.
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Zachowanie czystości i porządku w przestrzeni publicznej jest kluczowe dla zapewnienia 
komfortu życia oraz zdrowia mieszkańców. Wierzę, że Pani Prezydent podejmie 
odpowiednie działania, aby rozwiązać ten problem w jak najszybszym czasie. 
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Z wyrazami szacunku,  

/-/ 

Marcin Makowski 

Radny Miasta Gdańska 

 

 


